

Primaria s.Sanatauca raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 76
Reparatia curenta a drumurilor din s.Sanatauca

Valoarea de deviz 263 635,41 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie.				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,000	1 669,50 0,00	5 008,50 0,00
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	450,000	10,24 0,00	4 608,00 0,00
3	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	15,000	345,57 79,57	5 183,56 1 193,56
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,000	46,20 0,00	970,20 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,000	4 440,61 284,84	93 252,76 5 981,65
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	12 000,000	0,26 0,04	3 179,75 449,75
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	33,000	2 076,13 321,74	68 512,38 10 617,51
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	16,000	66,15	1 058,40

		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			181 773,55
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			4 104,56
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			9 807,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			195 685,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			17 611,70
		<i>Total:</i>	100,00 +			213 297,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6 398,92
		<i>Total:</i>	100,00 +			219 696,18
		<i>TVA</i>	20,00 %			43 939,23
		Total Lucrari de reparatie. Inclusiv salariu				263 635,41 18 242,47

		Total deviz:	263 635,41			
		Inclisiv salariu	18 242,47			

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)